
 

 

B1.1: Online kvíz 
o technikách vyprávění 
únikových her 
 



 

 

Online verze kvízu je k dispozici 
zde:https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdH2pA2ySvTk1qR58hspWaknhhp3ak7brQ
5RzEED2p1rHhfhg/viewform 
 

Část 1 
 

OTÁZKA 1 
Pomalé představení informací o příběhu napříč výzvami. 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: A  
 

OTÁZKA 2 
Poskytnutí hlubšího příběhu, který hráče zapojí do hry. 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: B  
 

OTÁZKA  3 
 Vytvoření spojení mezi každou aktivitou, akcí hráče a obecným příběhem.  

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: A  
  

OTÁZKA 4 
Vytvoření spiknutí, které přiměje hráče dělat věci, které v reálném životě nemůže nikdy udělat 
. 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: A 

OTÁZKA 5 
Skrýt rady o procesech myšlení, zatímco se hráč snaží vyřešit hádanku . 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto.  

Správná odpověď: B 
  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdH2pA2ySvTk1qR58hspWaknhhp3ak7brQ5RzEED2p1rHhfhg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdH2pA2ySvTk1qR58hspWaknhhp3ak7brQ5RzEED2p1rHhfhg/viewform


 

 

OTÁZKA 6 
Dovolit hráči pochopit příběh díky objevování. 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: A 
  

OTÁZKA 7 
Vytvoření hlubšího zapojení hráče uprostřed hry.  

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto.  

Správná odpověď: B 
  

OTÁZKA 8 
Vytvoření výzev, které nejsou vzájemně propojeny. 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto.  

Správná odpověď: B 
 

OTÁZKA 9 
Mít rovnováhu ve vyprávění a významu hry 

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: A 
 

OTÁZKA 10 
Před navržením výzvy se zeptejte : Proč by měla existovat ?  

A. Silně doporučeno. 
B. Silně zamítnuto. 

Správná odpověď: A 

 



 

 

 

 


	Část 1
	OTÁZKA 1
	OTÁZKA 2
	OTÁZKA  3
	OTÁZKA 4
	OTÁZKA 5
	OTÁZKA 6
	OTÁZKA 7
	OTÁZKA 8
	OTÁZKA 9
	OTÁZKA 10


